
MSI regionální 
rozvojová 
agentura 

Smlouva o partnerství na konferenci IDea Forum 2025 

Smluvní strany 

PRK Partners s.r.o., advokátní kancelář 

se sídlem: 
zastoupena: 

IČ: 
DIČ: 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 

Jáchymova 26/2, 11 O 00 Praha 1 
JUDr. Jakub Lichnovský, MHA - prokurista 
Mgr. Monika Mašková - prokurista 
266 92 392 
CZ26692392 

Zapsána ve spolkovém rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 87708 

(dále jen „odběratel") 

a 

Moravskoslezské Investice a Development, a.s. 

se sídlem: 
zastoupena: 

IČ: 
DIČ: 
bankovní spojení: 

· číslo účtu: 

Ostrava, Moravská Ostrava a Přívoz, Na Jízdárně 1245/7 
Ing. Václav Palička - předseda představenstva 
Ing. Petr Březina - člen představenstva 
47673168 
CZ47673168 
ČSOB, a.s., Ostrava 
373791183/0300 

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 609 
(dále jen „dodavatel") 

Obsah smlouvy 

I. Základní ustanovení 

1. Tato smlouva je uzavřena dle§ 1746 odst. 2 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 
(dále jen „občanský zákoník"); práva a povinnosti stran touto smlouvou neupravená se řídí 
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 



MSI regionální 
rozvojová 
agentura 

o' ~ 

2. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v úvodu této smlouvy jsou v souladu 
se skutečností v době uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že změny dotčených 
údajů oznámí bez prodlení písemně druhé smluvní straně. Při změně identifikačních údajů 
smluvních stran včetně změny účtu není nutné uzavírat ke smlouvě dodatek. 

3. Je-li dodavatel/odběratel plátcem DPH, prohlašuje, že bankovní účet uvedený v úvodu, ve 
specifikaci smluvních stran, této smlouvy je bankovním účtem zveřejněným ve smyslu zákona 
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon 
o DPH"). V případě změny účtu je povinen doložit vlastnictví k novému účtu, a to kopií příslušné 
smlouvy nebo potvrzením peněžního ústavu; je-li dodavatel/odběratel plátcem DPH, musí být 
nový účet zveřejněným účtem ve smyslu předchozí věty. 

4. Smluvní strany prohlašují, že osoby podepisující tuto smlouvu jsou k tomuto jednání oprávněny. 

li. Předmět 
1. Dodavatel je organizátorem odborné konference IDea Forum, která se uskuteční dne 11.6.2025 

v Boutique Business Inkubátoru Ostravica v Ostravě (dále jen „Akce"). Účelem uzavření této 
smlouvy je úprava práv a povinností stran při prezentaci odběratele jako Partnera dodavatele 
v rámci Akce. 

2. Dodavatel se na základě této Smlouvy zavazuje poskytnout PR a vizibilitu značky odběratele 
při komunikaci a propagaci Akce v následujícím rozsahu: 

2.1. Před a po Akci: 
o logo odběratele na e-pozvánkách, e-bannerech a sociálních sítích 
o logo odběratele mezi partnery na oficiálním webu Akce 
o logo či zmínku odběratele v případné placené inzerci v médiích, kterou bude 

dodavatel realizovat v souvislosti s propagací Akce 
o logo odběratele mezi odběrateli v aftermovie z Akce 
o přehled o účastnících konferenci po Akci 

2.2. V průběhu Akce: 
o umístění roll-upu odběratele v prostorách Akce 
o promítání loga a spotu (1 spot v rlP.lr.P. max, 3 min.) odběratele v prostorách 

konání Akce 
o poděkování odběrateli moderátorem v rámci programu Akce 
o volné vstupenky na Akci: 3 ks 

3. Odběratel se zavazuje poskytnout dodavateli součinnost k naplnění předmětu smlouvy. 

4. Odběratel se zavazuje dodavateli zaplatit cenu v souladu s čl. Ill. této smlouvy. 

2 



MSI regionální 
rozvojová 
agentura 

Ill. Cena a platební podmínky 

1. Cena za prezentaci odběratele na Akci v rozsahu dle odst. 2 čl. li. této smlouvy činí: 

20 000,- Kč bez DPH (DPH 4 200,- Kč, cena včetně DPH 24 200,- Kč). 

2. Cena bez DPH uvedená v odst. 1 tohoto článku je stanovena jako cena nejvýše přípustná, 
jednorázová a neměnná, platí po celou dobu účinnosti této smlouvy a bude k ní připočtena DPH 
dle platných právních předpisů. 

3. Podkladem pro úhradu smluvní ceny je vyúčtování nazvané faktura (dále jen .řaktura"), která 
bude mít náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPW). 

4. Dodavatel vystaví do pěti dnů od nabytí účinnosti této smlouvy odběrateli daňový doklad, který 
musí obsahovat náležitosti stanovené platnými právními předpisy, přičemž se sjednává 15-ti 
denní doba splatnosti, která začíná běžet ode dne doručení faktury odběrateli. Datum 
uskutečnění zdanitelného plnění bude shodné s datem vystavení daňového dokladu. 

5. Nebude-li faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost, bude-li nesprávně 
vyúčtována Cena nebo nesprávně uvedena DPH, je odběratel oprávněn fakturu před uplynutím 
doby splatnosti vrátit dodavateli k provedení opravy. Ve vrácené faktuře vyznačí důvod vrácení. 
Dodavatel provede opravu vystavením nové faktury. Ode dne odeslání vadné faktury přestává 
běžet původní doba splatnosti. Celá doba splatnosti běží opět ode dne doručení nově 
vyhotovené faktury odběrateli. 

6. 15-ti denní doba splatnosti platí pro obě smluvní strany i při placení jiných plateb (např. úroků 
z prodlení, smluvní pokuty, náhrady škody aj.). 

7. Doručení faktury provede dodavatel prostřednictvím datové schránky nebo odesláním na email 
odběratele 

8. Povinnost zaplatit je splněna dnem připsání příslušné částky na účet dodavatele, uvedený v 
záhlaví této smlouvy. 

IV. Práva a povinnosti smluvních stran 

1. Dodavatel oprávněn výstupy Akce (zejména fotografie a videa) užít ve smyslu ustanovení 
§ 2371 a násl. občanského zákoníku (dále též .íícence"), a to: 

• v původní nebo zpracované či jinak změněné podobě, 
• všemi způsoby užití, 
• v územně a množstevně neomezeném rozsahu, po dobu trvání majetkových práv 

k výstupům. 
Licence dle tohoto odstavce zahrnuje právo dodavatele užít zejména fotografie, videa atp. 
samostatně za účelem propagace Akce a Moravskoslezského kraje. 

3 



MSI regionální 
rozvojová 
agentura 

o» h ~ n p 

2. Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to ode dne podpisu této smlouvy oběma smluvními 
stranami do ukončení Akce a vypořádání všech práva a povinností dodavatele a odběratele 
plynoucích z této smlouvy. 

3. Smlouvu lze ukončit: 

a) písemnou dohodou smluvních stran 

b) jednostranným odstoupením od smlouvy pro její podstatné porušení druhou smluvní 
stranou, přičemž podstatným porušením smlouvy se rozumí zejména: 
• neprovedení předmětu plnění v době plnění dle čl. li., bodu 2 této smlouvy, 
• neuhrazení ceny za předmět plnění odběratelem po druhé výzvě dodavatele k uhrazení 

dlužné částky, přičemž druhá výzva nesmí následovat dříve než 30 dnů po doručení 
první výzvy. 

4. Dodavatel je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v těchto případech: 

a) bylo-li příslušným soudem rozhodnuto o tom, že odběratel je v úpadku ve smyslu zákona 
č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění 
pozdějších předpisů (a to bez ohledu na právní moc tohoto rozhodnutí); 

b) podá-li odběratel sám na sebe insolvenční návrh. 

5. V případě předčasného ukončení -smlouvy jedním ze způsobů uvedených v tomto článku se 
s mluvní strany zavazují vzájemně vypořádat již poskytnutá plnění. 

V. Závěrečná ujednání 
1. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních 

stran. 

2. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných dodatků, 
které budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této smlouvy a podepsány 
oprávněnými zástupci smluvních stran. 

3. Ve všech ostatních záležitostech neupravených touto smlouvou nebo upravených pouze 
částečně, se vzájemný vztah smluvních stran řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 
SB., občanský zákoník, v platném znění. 

4. V případě vzniku sporů budou tyto řešeny přednostně vzájemnou dohodou smluvních stran. 

5. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech, z nichž dodavatel i odběratel obdrží každý 
jeden (1) stejnopis, vlastnoručně podepsané oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 
Ujednání předchozí věty neplatí, je-li smlouva vyhotovena v elektronické podobě v jediném 
elektronickém vyhotovení, které bude podepsáno, resp. opatřeno kvalifikovanými elektronickými 
podpisy oprávněných zástupců obou smluvních stran. 

4 



MSI regionální 
rozvojová 

♦ agentura 

6. Smluvní strany se dohodly, že ke komunikaci ve věcech týkajících se této smlouvy jsou 
oprávněny jednat tyto osoby: 

• za dodavatele: 
vedoucí oddělení marketing a podpory investorů, 

manažer podpory investorů, 
• za odběratele: 

7. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla 
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a 
srozumitelně. 

8. Pro případ, že ustanovení této smlouvy oddělitelné od ostatního obsahu se stane neúčinným 
nebo neplatným, smluvní strany se zavazují bez zbytečných odkladů nahradit takové ustanovení 
novým. Případná neplatnost některého z takovýchto ustanovení této smlouvy nemá za následek 
neplatnost ostatních ustanovení. 

za dodavatele 
Ing. Václav Palička 

za odběratele 
JUDr. Jakub Lichnovský, MHA 

prokurista 

za dodavatele 
Ing. Petr Březina 

za odběratele 
Mgr. Monika Mašková 

prokurista 

5 


